特定者資格証明書交付申請書

令和   年   月   日

柏市長  あて

申請者

住所 柏市

氏名

             昭和・平成   年   月   日生

             児童扶養手当証書 No.

              手当受給者氏名

              ※手当受給者と申請者が違う場合のみご記入ください

 □手当受給者

 □児童（           ）

 □扶養義務者（        ）分の特定者資格証明書を交付してくださ

るよう，写真（最近６か月以内に撮影した縦４ｃｍ横３ｃｍ正面上半身のもの）

を添えて申請します。

発 行 年 月 日 資格証明書番号 契    印

担 当 ※確認

 □資格証明書

 □児童扶養手当証書

 □免許証 □保険証

 □その他

  （        ）